
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

СОВЕТА БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА 

54-ой ОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ 4-го СОЗЫВА 

 

от 10.03.2023                                                                                                  № 220 

 

г. Белореченск 
 

О признании утратившим силу решения Совета  

Белореченского городского поселения Белореченского  

района от 19 августа 2022 г. № 181 «О внесении изменений  

в решение Совета Белореченского городского поселения  

Белореченского района от 19 ноября 2021 г. № 120  

«О создании муниципального дорожного фонда  

Белореченского городского поселения  

Белореченского района на 2022 год и утверждении 

порядка формирования и использования бюджетных  

ассигнований муниципального дорожного  

фонда Белореченского городского поселения 

 Белореченского района» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации муниципальных правовых актов Белореченского 

городского поселения Белореченского района, в соответствии с Федеральным 

законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 

26 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, 

Совет Белореченского городского поселения Белореченского района р е ш и л: 

1. Признать утратившим силу решение Совета Белореченского 

городского поселения Белореченского района от 19 августа 2022 г. № 181     

«О внесении изменений в решение Совета Белореченского городского 

поселения Белореченского района от 19 ноября 2021 г. № 120 «О создании 

муниципального дорожного фонда Белореченского городского поселения 

Белореченского района на 2022 год и утверждении порядка формирования и 

использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда 

Белореченского городского поселения Белореченского района». 

2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии по регламенту и депутатской этике, вопросам 

законности и правопорядка, правовой защите граждан С.Н. Штерн. 

consultantplus://offline/main?base=RLAW154;n=28654;fld=134;dst=104387


2 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 

сентября 2022 г. 

 

 

 

Глава Белореченского 

городского поселения 

 

А.В. Абрамов 

 Председатель Совета  

Белореченского городского поселения 

 

                                    Ф.А. Кондрат 

 
 

 

 


